
入札立会人

履 行 期 限

落 札 金 額

(決定金額）

入　　　札 最終見積額 備　　考

1 21,900,000 20,940,000 決定

2 22,380,000

3 23,760,000

4 24,600,000

5

6

7

8

9

10

（備考欄）
・長期継続契約の有無：無
・執行方法：希望型指名競争入札
・根拠法令：再度の入札に付し落札者がいなかったため、地方自治法施行令第167条の2第1項第8号
により、見積希望者と随意契約

入 札 執 行 補 助 者

請求課・履行場所

落札人(決定業者）

辞退

業　　　者　　　名

新生ビルテクノ　株式会社　千葉支店

株式会社　アマラン

委 託 業 務 名

入 札 日 時

入札及び開札場所

入 札 執 行 者

辞退

主査　内藤　正人

若葉区地域振興課・若葉区役所及び
若葉保健福祉センター

新生ビルテクノ　株式会社　千葉支店

株式会社　オーエンス　千葉支店

株式会社　オーチュー　千葉支店

入　　札　　調　　書

若葉区役所外１か所総合維持管理業務委託

令和５年２月２４日（金）午前１０時００分

若葉区役所２階　２－１会議室

若葉区役所地域振興課長　山﨑　洋喜

23,034,000

令和5年3月31日

再度１回

21,600,000

辞退


